A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o , ouart. 112 da Lei n. 5.764, de 1971
uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 102.435,76

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 

9.1. R$ 102.435,76(Cento e dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e seisO custo estimado total da contratação é de 
centavos), conforme custos unitários apostos no item 1.1 deste Termo de Referência.

9.2. A estimativa de custo considerou o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme

[...]

FIXO, TIPO 
FUNCIONAMENTO: 
MANUAL, TIPO PNEU 
TRASEIRO: TRASEIRO 
MACIÇO, TIPO USO: 
BANHO 

Unidade 
   04

(quatro)
R$1.325,54 R$5.302,16

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 86.816,14

O custo estimado dessa contratação é de 9.1. R$ 86.816,14 (Oitenta e seis mil oitocentos e dezesseis reais e 
quatorze centavos ). 

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A aquisição será do tipo menor preço por item, visando economia e celeridade, respeitando a necessidade10.1.
quanto ao uso dos materiais pelos serviços praticados nesta unidade hospitalar, que por sua vez é reabastecida